
d
o

len
jsk

i 
u

st 
_ 

st 
42 

(1627) 
-1

6
. oktobra 

1980

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XVII. Novo mesto, 16. oktobra 1980 St. 20

H
73>
Z
K)

A

VSEBINA

OBČINA K R Š K O

152. Odlok o ureditvi nekaterih vprašanj s področja zasebne 
obrti v občini Krško

153. Odredba o regresiranju maloprodajnih cen svežega mesa 
za meseca julij in avgust 1980

154. Sklep o začasnem ukrepu družbenega varstva v DES 
TOZD Eiektro Krško

OBČINA N O V O  M E S T O

155. Odlok o organizaciji mreže osnovnih šol v občini 
mesto

Novo

156. Odlok o dopolnitvi odloMk o razglasitvi splošne 
prepovedi prometa z zemljišči, prepovedi parcelacije 
zemljišč ter prepovedi graditve in spremembe kulture 
zemljišč, ki jih bo obsegal zazidalni načrt za ureditveno 
območje B-10 v Žabji vasi

157. Odlok o spremembi imena katastrske občine
158. Sklep o dopolnitvi sklepa, da bo za predel Regrških 

košenic izdelan zazidalni načrt

OBČINA T R E B N J E

159. Sklep o izdaji soglasja k cenam za vodo iz javnih 
vodovodov

Občina Krško
152.

Na podlagi 3. odstavka 88. 
člena, 97. člena, 2. odstavka 
107. člena, 111. in 2. odstavka 
116. člena obrtnega zakona 
(Ur. list SRS, š t  1 -3 /7 9 ) , 4. in
9. člena zakona o prekrških 
(Ur. list SRS, š t  1 2 -6 1 9 /7 7  in 
št. 3 0 -1 7 0 4 /7 8 ) in 116. člena 
statuta občine Krško (Skupšči
nski Dolenjski list, št. 
20—207/78) je skupščina obči
ne Krško na seji zbora združe
nega dela dne 26. 9. 1980 in na 
seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 26. 9 .1980  sprejela

ODLOK 
o ureditvi nekaterih vprašanj s 
področja zasebne obrti v občini 
Krško

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se določajo 

pogoji za opravljanje dejavnos
ti:

— sprejemanje naročil oz. 
predmetov v delo ter prodaja 
svojih izdelkov izven poslovnih 
prostorov;

— sprejemanje gostov na 
prenočišče in hrano pri zaseb
nih gospodinjstvih in kmečkih 
gospodarstvih;

— prodaja na drobno;
— opravljanje gospodarskih 

dejavnosti kot postranski po
klic;

— uporabo dopolnilnega dela 
drugih oseb.

II. SPREJEMANJE NAROČIL 
OZ. PREDMETOV V DELO 
TER PRODAJA IZDELKOV 
IZVEN POSLOVNvGA PRO
STORA

2. člen
Samostojni obrtnik sme z 

dovoljenjem pristojnega občin
skega upravnega organa proda
jati svoje izdelke, sprejemati 
naročila oz. opravljati gostinske 
storitve tudi izven poslovnega 
prostora, na raznih prireditvah, 
zborovanjih in ob drugih prilož
nostih.

3. člen
Dovoljenje iz 2. člena tega 

'odloka se sme izdati samostoj
nemu obrtniku, če im? zagotov
ljen prodajni prostor, ki izpol
njuje predpisane pogoje in če s 
prodajo ne moti javnega reda in 
miru.

4. člen
Šteje se, da ima samostojni 

obrtnik zagotovljen prodajni 
prostor, če dokaže, da ima 
pravico začasno uporabljati 
prostor, oz. če predloži soglasje

prireditelja, da s svojo dejav
nostjo dopolnjuje prireditev.

5. člen
Prodajni prostor mora biti 

vidno označen s firmo obrato
valnice.

6. člen
Za prodajo izdelkov na trgu, 

sejmih in razstavah samostojne
mu obrtniku ni potrebno dovol
jenje iz 2. člena tega odloka.

III. SPREJEMANJE GOSTOV 
NA PRENOČIŠČE IN HRANO 
PRI ZASEBNIH GOSPODINJ
STVIH IN KMEČKIH GOSPO
DARSTVIH

7. člen
Občani lahko v svojih za

sebnih gospodinjstvih oz. kmeč
kih gospodarstvih sprejemajo na 
prenočevanje goste in dajejo 
rostom  hrano, pijačo ob pogo
jih, ioločenih z obrtnim zako
nom in drugimi predpisi, ki 
urejajo to  področje.

Občan, ki želi sprejemati 
goste na prenočišče ali gostom 
nuditi hrano, mora pri priglasit
vi te dejavnosti predložiti od
ločbo inšpekcijskih organov 
medobčinskega inšpektorata 
Krško, da so izpolnjeni minima
lni sanitarno-tehnični pogoji za 
to dejavnost.

8. člen
Občani smejo v svojih gospo

dinjstvih oddajati sobe samo

preko organizacije združenega 
dela s področja gostinstva in 
turizma oz. preko drugih 
družbeno-pravnih oseb.

IV. PRODAJA 
NA DROBNO

9. člen
Prodaja na drobno se lahko 

opravlja na celotnem območju 
občine Krško, če je za to podan 
družbeni interes.

10. člen
Družbeni interes za odpiranje

prodajaln samostojnih obrtni
kov ugotavlja izvršni svet skup
ščine občine Krško na predlog 
krajevne skupnosti oz. potrošni
škega sveta, na območju katere 
bo prodajalna odprta, tako o 
sami lokaciji kot tudi asorti
mentu prodaje.

V. OPRAVLJANJE GOSPO
DARSKIH DEJAVNOSTI KOT 
POSTRANSKI POKLIC

11. člen
Delovni ljudje in občani 

smejo v skladu z določbami 
obrtnega zakona in tega odloka 
trajno ali sezonsko opravljati 
gospodarske dejavnosti kot po
stranski poklic, razen:

— opravljanje storitev z grad
beno in kmetijsko mehanizaci
jo, z avtodvigali, z avtovleko ter 
z viličarji;

— opravljanje prevozov oseb 
in blaga z motornimi vozili;

— prodaja na drobno;
— moško in žensko frizer

stvo;



STRAN 146 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U ST Š t e v i l k a  20

VII. PREHODNE IN 
KONČNE DOLOČBE

16. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o 
ureditvi nekaterih vprašanj s 
področja obrti (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 25—274/74, 
š t  2 -2 6 /7 6  in št. 1 0 -9 3 /7 6 ).

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 1 3 -5 /8 0
Datum: 26. 9. 1980

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC,!, r.

153.

Na podlagi 10. člena zakona 
o intervencijah v kmetijstvu in 
porabi hrane (Ur. list SRS, št. 
1 -7 /7 9 )  in določil odlok ?o 
zaključnem računu o izvršitvi 
proračuna občine Krško za leto
1979 (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 12—78/80) je izvršni 
svet skupščine občine Krško na 
seji dne 8. 9 .1980  sprejel

0 D ” ED«O 
o regresiranju maloprodajnih 
cen svežega mesa ža mesec julij 
in avgust 1980

V.
Ta odredba začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 6 -1 /8 0  
Datum: 8. 9. 1980

Predsednik 
izvršnega sveta: 

ing. JUVANC FRANC, 1. r.

154.

Skupščina občine Krško je 
na podlagi 617 , 622 , 626. in 
627. člena zakona o združenem 
delu (Uradni list SFRJ, št. 
53 /76) in 115. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do
lenjski lin, š t  2 0 -2 0 7 /7 8 ) na 
seji družbenopolitičnega zbora 
dne 24. 9. 1980, na sejah zbora 
združenega dela in zbora krajev
nih skupnosti dne 26. 9. 1980 
sprejela

SKLEP
o začasnem ukrepu družbenega 
varstva v DES TOZD Elektro 
Krško

1. člen
Ugotovi se, da so v DES 

TOZD Elektro Krško nastale 
motnje v samoupravnih odno
sih, ki jih  ko t take izrecno 
določata 5. in 6. točka 619. 
člena zakona o  združenem delu 
in huje oškodovani družbeni 
interesi.

— izdelovanje živil z izjemo 
mletja žit;

— gostinsko dejavnost;
— optika;
— dimnikarstvo;
— pridobivanje gline, peska 

in gramoza;
— izdelovanje kozmetičnih 

sredstev in dišav;
— plastificiranje raznih pred

metov;
— kemično čiščenje in pran

je ter
— take storitve, ki se oprav

ljajo z avtomati in drugimi 
visokoprodukcijskimi stroji ali 
pri katerih se proizvaja za 
tržišče v linijskem tehnološkem 
procesu.

«

VI. OPRAVLJANJE GOSPO
DARSKIH DEJAVNOST; Z 
DOPOLNILNIM DELOM DRU
GIH OSEB

12. člen 
Samostojni obrtniki, ki se

ukvarjajo z obrtnimi storitvami 
(popravili, vzdrževalnim deli in 
z izdelavo posameznih izdelkov 
po individualnih naročilih, me
rah, načrtih in zahtevah naroč
nika) ali pa v tem okviru 
opravljajo dejavnosti po pogod
bi z organizacijo združenega 
dela, smejo zaposliti največ 7 
delavcev.

13. člen 
Poslovni prostori obratoval

nice morajo izpolnjevati mini
malne pogoje za zaposlitev 
večjega Števila delavcev in mo
rajo biti izpolnjeni drugi s

• predpisi določeni pogoji.

VII. KAZENSKE .
DOLOČB7

14. člen
Nadzor nad izvajanjem tega 

odloka opravljajo pristojni in
špekcijski organi.

15. člen
Z denarno kaznijo od 500 do 

10.000 din se kaznuje za 
prekršek:

1. kdor brez dovoljenja ob
činskega upravnega organa pro
daja svoje izdelke, sprejema 
določila oz. opravlja gostinske 
storitve izven poslovnega pros
tora, razen v primerih iz 6. 
člena tega odloka (2. člen 
odloka);

2. kdor ne označi prodajni 
prostor s firmo (5. člen);

3. kdor oddaja sobe oz. 
prenočišča v nasprotju z določ
bo 8. člena tega odloka;

4. kdor ne izobesi na vidnem 
mestu označbe kategorije sobe 
in cenika (8. člen tega odloka).

I.
Za regresiranje maloprodaj

nih cen svežega mesa se določi 
regres v višini:

-  govedina in junjetina 5,20 
din za kg prodanega svežega 
mesa,

-  svinjina 9,00 din za k 
prodanega svežega mesa.

'I I .
Ta regres maloprodajnih cen 

je določen na osnovi kalkulacije 
cen Mercator -  Agrokombinata 
Krško in uskladitve s to  organi
zacijo združenega dela.

III.
Regresiranje se izvrši za me

seca julij in avgust 1980 na 
podlagi posameznih zahtevkov 
dobaviteljev mesa in na osnovi 
prodane količine svežega mesa 
na območju občine Krško. Vi
šino regresa od 1. septembra
1980 dalje bo izvršni svet dolo
čil na osnovi predloženih novih 
kalkulacij.

IV.
Sredstva za izplačila regresa 

po tej odredbi so zagotovljena 
na računu posebne rezerve iz 
presežka po zaključnem računu 
1979.

2. člen
V DES TOZD Elektro se 

zaradi motenj v samoupravnih- 
odnosih in huje oškodovanih 
družbenih interesov uvede na
slednji ukrep;

1. odstavi se individualni po
slovodni organ DES TOZD 
Elektro Krško, Gregorčič 
Simon;

2. začasno bo dela in naloge 
individualnega poslovodnega 
organa opravljal delavec DES 
TOZD Elektro Krško, Šetinc 
Dušan; ,

3. delavski svet je dolžan v 
roku 30 dni razpisati prosta 
dela in naloge individualnega 
poslovodnega organa DES 
TOZD Elektro Krško.

3. Člen
Tff sklep je dokončen in zo

per njega ni mogoče uporabiti 
rednih pravnih sredstev.

Ta sklep začne veljati nasled
nji dan po objavi v Skupščin
skem Dolenjskem listu.

Številka: 0 2 3 -1 5 /8 0
Datum: 26. 8. 1980

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

Občina Novo mesto

155.

Na podlagi 232. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščin
ski Dolenjski list št. 5 /79 ) je 
občinska skupščina Novo me
sto na seji zbora združenega 
dela dne 29. septembra 1980 in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
29. septembra 1980 sprejela

ODLOK 
O ORGANIZACIJI MREŽE 
OSNOVNIH ŠOL V OBClNI 
NOVO MESTO

1. člen
V občini Novo mesto so na

slednje osnovne šole:
1. Osnovna šola Vinka Pader- 

šiča—Batreje, Brusnice
2. Osnovna šola Baza 20, 

Dolenjske Toplice
3. Osnovna šola narodnega 

heroja Ivana Kovačiča—Efenke, 
Mima peč

4. Osnovne šole Novo mesto, 
TOZD Bršljin

5. Osnovne šole Novo mesto, 
TOZD Grm

6. Osnovne šole Novo mesto, 
TOZD Milka Šobar-Nataša

7. Osnovne šole Novo mesto, 
TOZD Katja Rupena

8. Osnovne šole Novo mesto, 
TOZD Janez Trdina, Stopiče

9. Osnovne šole Otočec
10. Osnovna šola I. SAB Pre

vole
11. Osnovna šola narodnega 

heroja Martina Kotarja, Šentjer
nej

12. Osnovna šola Škocjan
13. Osnovna šola 29. oktober 

Šmarje ta
14. Osnovna šola Vavta vas
15. Osnovna šola Žužemberk
16. Osnovna šola Dragotin 

Kette Novo mesto.

2. člen
Osnovne šole lahko po po

trebi organizirajo delovne enote 
(podružnične šole) zunaj sedeža 
osnovne šole.

Skupščina občine Novo me
sto daje soglasje k ustanavljanju' 
delovnih enot osnovnih šol.

Ob sprejemu tega odloka 
imajo osnovne šole naslednje 
delovne enote -  podružnične 
šole zunaj sedeža:

1. osnovne šole Novo mesto 
TOZD Katja Rupena 
-M ali Slatnik

2. Osnovne šole Novo mesto 
TOZD Milka Šobar—Nataša 
—Birčna vas

3. Osnovne šole Novo mesto 
TOZD Janez Trdina Stopiče 
-D olž, Podgrad

4. Osnovna šola narodnega he
roja



ŠTEVVLKA. 20 SK \JPŠtY N SK \ 2301 .^1  JSKV1AST STBAN 142

Maitina Kotarja, Šentjernej 
—Orehovica
5. Osnovna šola Žužemberk 

—Ajdovec, Dvor
Šmihel pri Žužemberku

Šolski okoliš podružnične 
šole in koliko razredov ima 
podružnična šola, se določa s 
statutom šole.

3. člen
Osnovna šola ima šolski 

okoliš. V šolske okoliše v 1. 
členu navedenih osnovnih šol 
spadajo naselja in ulice:

Osnovna šola:
naselja in ulice:
1. Osnovna šola Vinka Pader- 

šiča — Batreje, Brusnice:
Brezje, Dolnji Suhadol, Gabr

je, Gor. Suhadol, Jugoije, 
Leskovec, Male Brusnice, Ra- 
tež, Velike Brusnice, Žeijavin.

2. Osnovna šola BAZA 20, 
Dolenjske Toplice:

Bušinec, Cerovec, Dobindol, 
Dolenie Gradišče, Dolenje Polje
— del, Dolenje Sušice, Dol. 
Toplice, Drenje, Gabrje pri 
Soteski, Gorenje Gradišče, Go
renje Polje, Gorenje Sušice, Ko
čevske Poljane, Loška vas, Mali 
Rigelj, Meniška vas, Nova gora, 
Občice, Obrh, Podhosta, Pod
turn pri Dol. Toplicah, Sela pri 
Dol. Toplicah, Selišče, Soteska, 
Stare žage, Suhor pri Dol. 
Toplicah, VeL Rigelj, Ver duh 
pri Uršnih selih.

3. Osnovna šola narodnega 
heroja Ivana Kovačiča-Efenke, 
Mirna peč:

Biška vas, Čemše, Češence, 
Dolenji Globodol, Dolenji Pod- 
boršt, Dolenja vas pri Mimi 
peči, Golobmjek, Gorenji Glo
bodol, Gorenji Podboršt, Gori
ška vas, Grč vrh, Hmelj čič — 
del, Hrastje pri Mimi peči, 
Ivanja vas, Jablan, Jelše, Jor- 
dankal, Malenška vas, Mali kal, 
Mali vrh, Mima peč, Orkljevec, 
Poljane pri Mimi peči, Srednji 
Globodol, Šentjurij na Dolenj
skem, Veliki Kal, Vrhovo pri 
Mimi peči, Vrhpeč.

4. Osnovne šole Novo mesto, 
TOZD Bršljin:

Bršljin, Cegelnica, Cesta bri
gad, Cešča vas, Daljni vrh, Do
lenje Kamence, Dolenje Karte- 
ljevo, Foersteijeva ulica, Glo- 
bočdol, Gorenje Kamence, Go
renje Kamenje, Gorenje Karte- 
ljevo, Groblje, Hmelj čič -  del, 
Hudo, Kettejev drevored od št.
9, Kolodvorska ulica, Kurirska 
pot, Kuzarjev Kal, Ljubljanska 
c. od št. 7, Mala Bučna vas, 
Muhaber, Podgora — del. Po
točna vas, Prečna, Sela pri 
Zagorici, Slakova ulica, Suhor, 
Ul. Danila Bučarja, Ulica Stare 
pravde, V Brezov log, Vando
tova ulica, Velika Bučna vas, 
Zdinja vas.

5. Osnovne šole Novo mesto, 
TOZD Grm:

Adamičeva ulica, Drejčetova 
pot, Gotna vas, Gubčeva ulica, 
Ulica like Vaštetove, Ulica 
Ivana Roba, Jedinščica, Jur
čičeva ulica, Kandijska cesta, 
Karlovška cesta, Kotaijeva 
cesta, Kristanova uKca, Levsti
kova ulica, Lobetova ulica, Mai
strova ulica, Ulica Majde Šilc, 
Ulica Marjana Kozine, Ulica 
Milana Majcna, Na Lazu, Na 
Tratah, Nad mlini, Paderšičeva 
ulica, Partizanska cesta, Pot na 
Gorjance, Ragovska ulica, Res
ljeva ulica,^Skalickega ulica, 
Slančeva ulica, Stritarjeva ulica, 
T avč arje va ulica, T rdin ova 
ulica, Valantičevo, V Ragov 
log, Zagrebška cesta, Žabja vas.

6. Osnovne šole Novo mesto, 
TOZD Katja Rupena: Breg, 
Cankarjeva ulica, Cesta herojev, 
Cesta komandanta Staneta, 
Cvelbarjeva ulica, Čitalniška 
ulica, Dalmatinova ulica, De- 
francescijeva ulica, Detelova 
ulica, Dilančeva ulica, Društve
ni trg, Glavni trg, Germova uli
ca, Hladnikova ulica, Jenkova 
ulica, Jerebova ulica, Kastelče
va ulica, Kettejev drevored od 
š t  1 do š t  8, Kidričev trg, 
Kosova ulica, Koštialova ulica, 
Kratka ulica, K sodišču, Lamu
tova ulica, Ljubljanska cesta od 
i t  1 do št. 6, Ločna, Mačkovec
-  del, Mej vrti, Mestne njive, 
Muzejska ulica, Na Loko, Na 
žago, Novi trg, Pod Trško goro, 
Prešernov trg, Prisojna pot, 
Pugljeva ulica, Ragovo, Seidlova j  
ulica, Sokolska ulica, Streliška 
ulica, Strma pot, Strojarska 
pot, Škrabčeva ulica, Šolska 
ulica, Trubarjeva ulica, Ulica 
talcev, Vavpotičeva ulica, 
Vrhovčeva ulica, Zupančičevo 
sprehajališče, Krka, Mala Cika
va, Mali Slatnik, Potov vrh, 
Smolenja vas, Velika Cikava, 
Veliki Slatnik.

7. Osnovne šole Novo mesto, 
TOZD Milka Šobar—Nataša:

Boričevo, Brod, Cesarjeva 
ulica, Diska, K Roku, Irča vas, 
Lebanova ulica, Ulica Milke 
Šobar, Ulica Mirana Jarca, Vol- 
čičeva ulica, Ob Težki vodi, 
Regrča vas, Roška cesta, Sre
brniče, Šegova, Škrjanče pri 
Novem mestu, Šmihel, Šmihel-. 
ska cesta, Šukljetova ulica, 
Ulica XII. SNOUB, Ulica Slavka 
Gruma, Vrh pri Ljubnu, Birčna 
vas, Dolenje Lakovnice, Gore
nje Lakovnice, Gorenje Mraše- 
vo, Jama, Mali Podljuben, Ve
liki Podljuben, Petane, Rajnov- 
šče, Rakovnik pri Birčni vasi, 
Stranska vas, Laze, Travni dol, 
Uršna sela.

8. Osnovna šola Otočec:
Crešnjice, Dobovo,' Dolenja

vas, Dolenje Grčevje, Golušnik, 
Gprenje Grčevje, Gorenje Kro- 

novo, Gumberk, Herinja vas,

Jelše pri O točcu,K oti, Lešnica, 
Lutiško selo, Mačkovec — del, 
Otočec, Paha, Sela pri Ratežu, 
Sela pri Štravberku, Sevno na 
Trški gori, Srednje Grčevje, 
Štravberk, Trška gora, Vrh pri 
Pahi, Zagrad pri Otočcil, Ziho- 
vo selo.

9. Osnovna šola Prevole:
Hinje, Hrib pri Hinjah,

Lazina, Lopata, Sela pri Hinjah, 
Pleš, Prevole, Ratje, Visejc, Vrh 
pri Hinjah, Zvirče.

10. Osnovne šole Novo me
sto, TOZD Janez Trdina, Stopi
če:

Brezovica pri Stopičah, 
Črmošnjice pri Stopičah, Do
lenja Težka voda, Dolž, Gornja 
Težka voda, Hrib, Hrušica, Igle- 
nik, Jum a vas, Konec, Koroška 
vas, Mali Cerovec, Mali Orehek, 
Mihovec, Pangrč Grm, Plem- 
berk, Podgrad, Pristava, Sela pri 
Zajčjem vrhu, Stopiče, Šent
jošt, Veliki Cerovec, Vel. Ore
hek, Verdun, Vinja vas, Vrhe 
pri Dolžu, Zajčji vrh pri Stopi
čah.

11. Osnovna šola narodnega 
heroja Martina Kotarja, Šentjer- 
nej:

Apnenik, Breška vas, Brezje 
pri Šenljemeju, Cerovi log, 
Cadraže, Dobravica, Čisti Breg, 
Dolenja Brezovica, Dolenje Gra
dišče pri Šentjerneju, Dolenji 
Maharovec, Dolenje Mokro 
polje, Dolenja Stara vas, Do
lenje Vrhpolje, Drama, Drča, 
Gorenja Brezovica, Gorenja 
Gomila, Gorenje Gradišče pri 
Šentjerneju, Gorenji Maharo
vec, Gorenje Mokro polje, Go
renja Stara vas, Gorenje Vrh
polje, Groblje pri Prekopi, 
Gruča, Hrastje, Hrvaški brod, 
Imenje, Javorovica, Ledeča vas, 
Loka, Mali Ban, Mihovica, Mi
hovo, Mršeča vas, Orehovica, 
Ostrog, Polhovica, Prapreče pri 
Šentjerneju, Pristava pri Šent
jerneju, Pristavica, Rakovnik, 
Razdrto, Reje, Sela pri Šentjer
neju, Šentjakob, Šentjernej, 
Šmalčja vas, Šmarje, Tolsti vrh, 
Veliki Ban, Volčkova vas, Vrat
no, Vrbo\ce, Vrh pri Šentjer
neju, Zameško, Zapuže, Zvabo- 
vo .

12. Osnovna šola Škocjan:
Čučja mlaka, Dobrava pri

Škocjanu, Dobruška vas, Dole
nje Dole, Dolnja Stara vas, 
Gabmik, Gorenje Dolu Goriška 
gora, Goriška vas pri Škocjanu, 
Grmovlje, Hrastulje, Hudeje, 
Jelendol, Klenovik, Mačkovec 
pri Škocjanu, Male Poljane, 
Osrečje, Ruhna vas, Segonje, 
Stara Bučka, Stopno, Stranje 
pri Škocjanu Škocjan, Tomažja 
vas. Velike Poljane, Zagrad, Za
log pri Škocjanu, Zavinek, Zlo- 
ganje.

13. Osnovna šola 29. okto
ber, Šmaijeta:

Bela cerkev, Brezovica, Cele-

vec, Dolenja vas pri Šmarje ti, 
Dolenje Kronovo, Dol pri Šmar- 
jeti, Draga, Družinska vas, Go
renja vas pri Šmarjeti, Gradenje, 
Grič pri Klevevžu, Hrib, Mala 
Strmica, Obrh pri Šmarjeti, 
Orešje, Radovlja, Sela, Sela pri 
Zburah, _Strelac, Šmarješke 
Toplice, Šmaijeta, Vinica pri 
Šmarjeti, Vinji vrh, Zbure, Za- 
loviče.

14. Osnovna šola Vavta vas:
Dolenja Straža, Dolenje Polje

-  del, Dolenje Mraševo, Drga- 
nja sela, Gorenja Straža, Hru- 

ševec, Jurka vas, Loke, Podgora
-  del, Potok pri Gorenji Straži, 
Prapreče pri Gorenji Straži, 
Rumanja vas, Sela pri Gor. Stra
ži, Vavta vas, Zalog.

15. Osnovna šola Žužem
berk:

Boršt pri Dvoru, Brezova 
Reber pri Dvoru, Budganja vas, 
Cvibelj, Dešeča vas, Dojnji 
Ajdovec, Dolnji Kot, Dolnji 
Križ, Drašča vas, Dvor, Gornji 
Ajdovec, Gornji Kot, Gornji 
Križ, Gradenc, Jama pri Dvoru, 
Klečet, Klopce, Lašče, Mačko
vec pri Dvoru, Mali Lipovec, 
Malo Lipje, Plešivica, Podgozd, 
Podlipa, Poljane pri Žužember
ku, Prapreče, Reber, Sadinja 
vas pri Dvoru, Sela pri Ajdovcu, 
Srednji Lipovec, Stavča vas,, 
Stranska vas pri Žužemberku, 
Šmihel pri Žužemberku, Treb
ča vas, Veliki Lipovec, Veliko 
Lipje, Vinkov vrh, Vrhovo pri 
Žužem berku Vrh pri Križu, 
Zafara, Zalisec, Žužemberk.

16. Osnovna šola s prilago
jenim učnim programom Dra
gotin Kete Novo mesto vklju
čuje učence iz območja občine 
Novo mesto.

4. člen
Svet osnovne šole Novo me

sto bo v soglasju z občinsko 
izobraževalno skupnostjo in 
Skupnostjo krajevnih skupnosti 
Novo mesto vsako leto določal 
spremembe v šolskih okoliših 
posameznih osnovnih šd , ki so 
potrebne zaradi smotrnejše raz
poreditve vpisa učencev v 1. 
razred osnovne šde.

Sklep o razporeditvi vpisa 
učencev v 1. razred bodo 
osnovne šole Novo mesto obja
vile vsako leto v Ddenjskem 
listu en mesec pred vpisom.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Ddenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. septembra 1980.

Z dnem uveljavitve tega odlo
ka preneha veljati odlok o 
organizaciji mreže osnovnega 
šolstva v občini Novo mesto 
(Skupščinski Ddenjski list, št. 
10/71) ter odlok o spremembi 
in dopolnitvi odloka o organiza
ciji mreže osnovnega šdstva v



ST R A N  148 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U S T Š t e v i l k a  20

občini Novo mesto (Skupščin
ski Dolenjski list, St. 18/72).

Številka: 61-02/80  
Datum: 2 9 .9 .1 9 8 0

Predsednik 
skupščine občine 

Novo mesto: 
UROS DULAR, 1. r.

156.
Na podlagi 223. člena statuta 

občine Novo mesto (Skupščin
ski Dolenjski list št. 5 /79), 16. 
člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 
16/67, 27 /72  in 8 /7 8 ) in 
drugega odstavka 8. člena zako
na o prenehanju lastninske 
pravice na zemljiščih, namenje
nih za kopleksno graditev 
(Uradni list SRS št. 19/76) je 
občinska skupščina Novo me
sto na seji zbora združenega 
dela dne 29. 9. 1980 in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 
29. 9. 1980 sprejela

ODLOK 
o dopolnitvi odloka o razgla
sitvi splošne prepovedi prometa 
z zemljišči, prepovedi parcelaci
je zemljišč ter prepovedi gra
ditve in spremembe kulture 
zemljišč, ki jih bo obsegal 
zazidalni načrt za ureditveno 
območje B-10 v Žabji vasi

1. člen
Prvi člen odloka o razglasitvi 

splošne prepovedi prometa z 
zemljišči, prepovedi parcelacije 
zemljišč ter prepoveai graditve 
in spremembe kulture zemljišč, 
ki jih bo obsegal zazidalni načrt 
za ureditveno območje B-10 v 
Žabji vasi, se dopolni tako, da 
se zemljišču v L  o. Ragovo 
dodajo še naslednje pare. štev.: 
249, 252/1 , 252/2 , 252/3 ,
2 5 2 /4 ,
252/14.

252/5 , 252/13,

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 1 -0 1 3 /7 4  
Datum: 29. 9 .1980

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
UROŠ DULAR, 1. r.

157.
\

Na osnovi 4:>člena zakona o 
zemljiškem katastru (Uradni list 
SRS š t  16/74) po predhodnem 
mnenju republiške Geodetske 
uprave št. 0 1 5 - 3 /4 - 8  z dne
18. 7. 1980 ter 228. člena

statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list St. 
5 /79) je skupščina občine 
Novo _ mesto na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 29. 
septembra 1980 sprejela

OrLOK 
o spremembi imena katastrske 
občine

1. člen
Katastrska občina Št. Peter 

se preimenuje v 'katastrsko 
občino Šentpeter.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 5 -0 1 /8 0
Datum: 29. 9. 1980

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
UROŠ DULAR, 1. r.

158.

Na podlagi 223. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščin
ski Dolenjski list št. 5 /  79) in v 
smislu drugega odstavka 8. 
člena zakona o prenehanju 
lastninske pravice in drugih 
pravic na zemljiščih, namenje
nih za kompleksno graditev 
(Uradni list SRS št. 19/76) je 
občinska skupščina Novo 
mesto na seji zbora združenega 
dela dne 29. 9. 1980 in, na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 
29. 9. 1980 sprejela naslednji

„  SKLEP

I.
Točka I. sklepa, da bo za 

predel Regrških košenic izdelan 
zazidalni načrt (Skupščinski 
Dolenjski list št. 26 /77) se 
dopolni tako, da se vanj vnesejo 
?e naslednja zemljišča:

parcelne štev.:
778/3 -  del, 77, 789 -  del, 

993, 994, 972, 991 /5 , 991/1 , 
991/4 , 991 /3 , 992/2 , 992/1 , 
970/3  , 9 7 0 /2 ,9 7 0 /1 , 1091/2, 
1 0 9 1 /1 , 1089, . 1094/1,
1085/1, 108/2, 1081/2,
1081/1, vse k. o. Gotna vas.

0 .
Ta sklep se objavi. v Skup

ščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 35 1 -0 2 0 /7 5
Datum: 29. 9. 1980

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
UROŠ DULAR, 1. r.

Občina Trebnja
159.

Na podlagi III. točke odloka 
o natančnejših pogojih za ukre
pe družbene kontrole cen iz 
pristojnosti občin (Uradni list 
SRS, št. 6 /7 3 , 28/73), 2. člena 
odloka o ukrepih družbene 
kontrole cen v občini Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
14/73, 25/75) in 245. člena 
statuta občine Trebnje je izvr
šni svet skupščine Trebnje na 
seji dne 29. 9. 1980 sprejel

SKLEP
C izdaji so^asja k cenam za 
vodo iz javnih vodovodov

1.
Cena za 1 m3 vode sme 

znašati iz vodovodnega sistema 
Šentpavel — Trebnje — Suha 
krajina:

-  za gospodinjstvo 7,95 din
-  za ostale porabnike 9,45 

din.
V ceni je zajet tudi prispevek 

za razšiijeno reprodukcijo.
Ostali vodovodi v občini 

lahko povečajo ceno vode za 
15% s tem, da predhodno 
predložijo cenik v potrditev.

2.
Upravljavci vodovodov na 

območju občine Trebnje so 
dolžni izločati od zneska po
prečne cene vode sredstva za 
amortizacijo in tekoče vzdrže
vanje.

Z uveljavitvijo tega sklepa 
preneha veljati sklep o izdaji 
soglasja k cenam za vodo iz 
javnih vodovodov (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 28/79).

4.
Sklep velja osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu, uporablja pa se od 
1 .11 . 1980 dalje.

Številka: 3 8 -3 2 /7 6  
Datum: 29. 9. 1980

Predsednik 
izvršnega sveta:

AVGUST GREGORi
:ga sveta: 
CIČ,1. r.

TURISTIČNE 
ZANIM IVOSTI
KRŠK O  — D o 17. o k to b ra  si 

lah k o  og ledate razstavo akvarelov in 
plastik  G abrijela K olb iča v Galeriji 
Krško.

NOVO M ESTO — V Muzeju NOB 
je na ogled razstava Poljsko ljub ite lj
sko  slikarstvo. V D olenjski galeriji 
razstavlja arafilce in tapiserije =ka-

S

' lilijga

Bi
jVIONTAZNI DIMNIK 
l  GIBLJIVO 
KISLOODPORNO 
OGN JESTA LNO  
S A M O T N O  CEVJO
Uporoblja se zo 
peč' m kotle 
od 4 . 0 0 0  do 
lOO OOOKcol/h

Proizvaja:
MONTAŽNO INDUSTRIJSKO 
PODJETJE
61000  Ljubljana, O peU rsta 13 
T tl.: 22113 20-641 
W u :  31420 TU KIP

Prodaja
in strokovni nasveti:

OPEKARNA ZAL06
I Tel.: 2 1 - 4 0 3 ,2 2 - 2 9 1

dem ski slikar in grafik  Bogdan B or
č ič .

PO STO JN A  -  V Kraški m uzejski 
zb irk i je o d p r ta  razstava SOSED 
SO SED U , ki p redstav lja  m edsebo jno  
p o m o č  na vasi.

PTU J — O d p rta  je razstava 6 0  le t 
koroškega p leb isc ita , ki sta  jo  p ri
pravili š tud ijska  in ljudska knjižnica.

LJU B LJA N A  — V poslovaln ici 
K om pasa v Ljubljani na  T itovi 12 je 
o d p r t K om pasov sm učarsk i cen ter, 
ki poleg p rodaje  zim skosm učarsk ih  
program ov nu d i obiskovalcem  ogled 
razstave sm učarske  o p rem e v sode
lovanju z E lanom , A lp ino  in „R aši- 
c o ."  Prodaja  in razstava bo  p o tek a la  
do  31. januarja  1981.

V Festivalni dvorani jo  vsak  če
tr te k  o d p r t največji DISCO v Jugo
slaviji p re te ž n o  z rock  glasbo. O b 
p e tk ih  nas to p a  k o t gostite ljica Mar
jana Deržaj z o rek stro m  Bikser, ki 
igra tud i o b  so b o ta h . Vse p rired itv e  
so o d  20. d o  24 . u re , ob  nedeljah pa 
ie m atineja  od  15 ,3 0  do  19. ure.


